Приложение 2

ЛОТ №1
ДОГОВОР  КУПЛИ_ПРОДАЖИ

нежилого здания____

г. Бакал,Челябинской области

            «    »  _________  2011г.

Муниципальное образование «Бакальское городское поселение», в лице  главы администрации Бакальского городского поселения Медведева А.В., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны и ________ _____________________________________________________________________________, по адресу: ____________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить за нежилое здание:
	№ лота
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь)

	Лот №1
	Нежилое здание -магазин
	Саткинский район, город Бакал, ул. Кооперативная №.21
	 общей площадью – 248,7 кв.м.

2.Цена нежилого здания, указанного в пункте 1 составляет___________________________________,

согласно протокола об итогах аукциона от ___________№_______.

3. Покупатель обязан оплатить стоимость нежилого здания, указанного в п.1 настоящего договора, в течении 30 дней с момента подписания договора. Оплата должна быть проведена путем перечисления денежной суммы в размере ___________________ рублей на следующие реквизиты: расчетный счет 40101810400000010801 УФК по Челябинской области ( Администрация Бакальского городского поселения) ИНН 7417002451, КПП 741701001 в ГРКЦ ГУ Банка России по Челябинской области г. Челябинск, БИК 047501001, КБК 632 1 14 02 033 10 0000 410, ОКАТО 75249503000.

4.  Объект недвижимости нежилое здание-магазин, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит продавцу на праве собственности.

5. Продавец обязуется передать нежилое здание, указанный в п.1 настоящего договора, в течение 3 дней со дня подписания настоящего договора.

6. До заключения настоящего договора объект недвижимости нежилое здание-магазин, указанный в п.1 настоящего договора, никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон:

	Продавец:  Администрация Саткинского муниципального района

456910, Челябинская область, г. Бакал,

 ул.Ленина, 13

ИНН/КПП 7417002451/741701001

ОГРН 1027401063898

	Покупатель:

	Глава__________ Медведев А.В.

М.П.
	_________________

Приложение 2

ЛОТ №2
ДОГОВОР  КУПЛИ_ПРОДАЖИ

нежилого здания__

г. Бакал,Челябинской области

            «    »  _________  2011г.

Муниципальное образование «Бакальское городское поселение», в лице  главы администрации Бакальского городского поселения Медведева А.В., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны и ________ _____________________________________________________________________________, по адресу: ____________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить за нежилое здание:

	№ лота
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь)

	Лот №2
	Нежилое здание-              здание адм. РЭС
	Саткинский район, город Бакал, ул. Крупской, №.15
	общей площадью 782,6 кв.м.

2.Цена нежилого здания, указанного в пункте 1 составляет___________________________________,

согласно протокола об итогах аукциона от ___________№_______.

3. Покупатель обязан оплатить стоимость нежилого здания, указанного в п.1 настоящего договора, в течении 30 дней с момента подписания договора. Оплата должна быть проведена путем перечисления денежной суммы в размере ___________________ рублей на следующие реквизиты: расчетный счет 40101810400000010801 УФК по Челябинской области ( Администрация Бакальского городского поселения) ИНН 7417002451, КПП 741701001 в ГРКЦ ГУ Банка России по Челябинской области г. Челябинск, БИК 047501001, КБК 632 1 14 02 033 10 0000 410, ОКАТО 75249503000.

4.  Объект недвижимости нежилое здание-магазин, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит продавцу на праве собственности.

5. Продавец обязуется передать нежилое здание, указанный в п.1 настоящего договора, в течение 3 дней со дня подписания настоящего договора.

6. До заключения настоящего договора объект недвижимости нежилое здание-магазин, указанный в п.1 настоящего договора, никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон:

	Продавец:  Администрация Саткинского муниципального района

456910, Челябинская область, г. Бакал,

 ул.Ленина, 13

ИНН/КПП 7417002451/741701001

ОГРН 1027401063898

	Покупатель:

	Глава__________ Медведев А.В.

М.П.
	_________________